
UCHWAŁA NR XV/72/07

RADY MIEJSKIEJ W ŻYCHLINIE

z dnia 26 listopada 2007 r.

w sprawie:   wprowadzenia zmian w budżecie gminy Żychlin na rok 2007 oraz zmiany
Uchwały Nr Vl/24/07 Rady Miejskiej w Żychlinie z dnia 7 marca 2007 r. w sprawie

uchwalenia budżetu gminy Żychlin na rok 2007.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art.51 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (tj.: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, póz. 1591; z 2002r. Nr 23,
poz.220,  Nr  62,  póz.  558,  Nr  113,  póz.  984,  Nr  153,  póz.  1271  i  Nr  214,
póz. 1806 ; z 2003r. Nr 80, póz. 717, Nr 162, póz. 1568, z 2004r. Nr 102, poz.1055,
Nr 116,  póz. 1203 i Nr 167, póz.  1759;  z  2005r.  Nr 172, póz. 1441 i Nr 175,  póz. 1457
oraz  z  2006 r.  Nr 17, póz. 128 i Nr 181, póz. 1337; z 2007r. Nr 48, póz. 327, Nr 138, póz. 974
i Nr 173, póz. 1218) oraz art.165 ust. l, art. 184 ust. l ustawy z dnia 30 czerwca 2005r.
o finansach publicznych (tj.: Dz. U. Nr 249, póz. 2104  i  Nr  169,  póz. 1420;  z  2006 r. Nr 45,
póz. 319, Nr 104, póz. 708, Nr 170, póz. 1217 i 1218, Nr 187, póz. 1381 i Nr 249, póz. 1832;
z 2007r. Nr 82, póz. 560, Nr 88, póz. 587,   Nr 115, póz. 791 i Nr 140, póz. 984) Rada Miejska
w Żychlinie uchwala, co następuje:

§ 1. Zwiększyć dochody na 2007 r. o kwotę 200 989zl, zgodnie z załącznikiem Nr 1.

§ 2. Zwiększyć wydatki na 2007 r. o kwotę 228 220zł, zmniejszyć wydatki na 2007r.
o kwotę 27 231 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2.

§ 3. Zwiększa się kwotę dotacji podmiotowych z kwoty 714 491zl do kwoty 715 491zł.

§ 4. Załącznik Nr 3a do Uchwały Nr VI/24/07 Rady Miejskiej w Żychlinie
z dnia 7 marca 2007r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Żychlin na rok 2007 otrzymuje
brzmienie określone w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 5. Załącznik Nr 8 do Uchwały Nr VI/24/07 Rady Miejskiej w Żychlinie
z dnia 7 marca 2007r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Żychlin na rok 2007 otrzymuje
brzmienie określone w załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 6. Załącznik Nr 10 do Uchwały Nr VI/24/07 Rady Miejskiej w Żychlinie
z dnia 7 marca 2007r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Żychlin na rok 2007 otrzymuje
brzmienie określone w załączniku Nr 5 do niniejszej uchwały.

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Żychlin.

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

Przewodnicząca Rady
                                                                                                       /-/ Zofia Pilarska





















UZASADNIENIE DO

UCHWAŁY NR XV/72/07

RADY MIEJSKIEJ W ŻYCHLINIE

z dnia 26 listopada 2007 r.

Załącznik Nr 1 - dochody

Dz. 700 § 0750 - kwota 1.276zł - ponadplanowe dochody uzyskane z tytułu wpłat czynszu
dzierżawnego.

Dz. 756 § 0910 - kwota 103zł - ponadplanowe dochody uzyskane z tytułu wpłaty odsetek
od nieterminowo przekazywanych podatków przez Urzędy Skarbowe.

Dz. 756 § 0500 - kwota 16.182zł - ponadplanowe dochody uzyskane z tytułu podatku
od czynności cywilnoprawnych przekazywanego przez Urzędy Skarbowe.

Dz. 756 § 0330 - kwota 12zł - ponadplanowe dochody uzyskane z tytułu wpłaty podatku
leśnego przez osoby fizyczne.

Dz. 756 § 0360 - kwota 1.275zł - ponadplanowe dochody uzyskane z tytułu wpłaty podatku
od spadków i darowizn przekazywanego przez Urzędy Skarbowe.

Dz. 756 § 0500 - kwota 27.315zł - ponadplanowe dochody uzyskane z tytułu podatku
od czynności cywilnoprawnych przekazywanego przez Urzędy Skarbowe.

Dz. 756 § 2680 - kwota 9.594zł - ponadplanowe dochody uzyskane z tytułu wpłaty przez
PFRON rekompensaty utraconych dochodów w podatkach i opłatach lokalnych udzielonej
zakładowi pracy chronionej.

Dz. 756 § 0490 - kwota 906zł - ponadplanowe dochody uzyskane z tytułu wpływów z innych
lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie
odrębnych ustaw.

Dz. 756 § 0020 - kwota 135.883zł - ponadplanowe dochody uzyskane z tytułu wpłaty przez
Urzędy Skarbowe udziałów w podatku dochodowym od osób prawnych.

Dz. 801 § 0830 - kwota 50zł - ponadplanowe dochody uzyskane z tytułu wpłaty czynszu
za lokale wynajmowane przez Gimnazjum Publiczne w Żychlinie.

Dz. 851 § 0480 - kwota 791zł - ponadplanowe dochody uzyskane z tytułu wpływów
z opłat za wydawanie zezwoleń na sprzedaż alkoholu.

Dz. 926 § 0830 - kwota 1.660zł - ponadplanowe dochody uzyskane z tytułu wynajmu hali
sportowej mieszkańcom z terenu gminy i miasta.



Załącznik Nr 2 -  wydatki

Dz. 600 rozdz. 60016 - kwota 30.000zł - dokonano zwiększenia planu wydatków
rzeczowych przeznaczonych na „Akcje zima" 2007.

Dz. 700 rozdz. 70005 - kwota 6.215zł - utworzono plan wydatków przeznaczonych na różne
rozliczenia finansowe w związku z koniecznością uregulowania zobowiązań jako
spadkobiercy objętych protokołem spisu inwentarza sporządzonym przez Komornika
Sądowego przy Sądzie Rejonowym w Kutnie w dniu 04.08.2006r. sygn. akt 979/06.

Dz. 750 rozdz. 75022 - kwota 10.000zł - dokonano zwiększenia planu wydatków
przeznaczonych na zakup materiałów i wyposażenia na potrzeby Rady Miejskiej w Żychlinie.

Dz. 750 rozdz. 75023 - kwota 30.000zł - środki finansowe przeznaczone na zakup mebli
do gabinetu Burmistrza, 3 par drzwi, materiałów biurowych i innych materiałów niezbędnych
dla prawidłowego funkcjonowania urzędu.

Dz. 750 rozdz. 75023 - kwota 13.000zł - środki finansowe przeznaczone na zakup drukarki
kolorowej dla potrzeb urzędu.

Dz. 750 rozdz- 75095 - kwota 18.000zł - dokonano zwiększenia planu wydatków w związku
z koniecznością dokonania zakupu dekoracyjnego oświetlenia okolicznościowego.

Dz. 754 rozdz. 75412 - kwota 1.000zł - zwiększono plan wydatków przeznaczonych
na dotację podmiotową z budżetu dla jednostek niezaliczanych do sektora finansów
publicznych z przeznaczeniem na zakup umundurowania dla członków Ochotniczych Straży
Pożarnych

Dz. 801 rozdz- 80101 - kwota 1.531zł - dokonano zwiększenia planu wydatków
przeznaczonych na odprowadzenie składek na Fundusz Pracy.

Dz. 801 rozdz. 80101 - kwota 20.000zł - zmniejszono plan wydatków przeznaczonych
na remont kapitalny dachu na budynku Szkoły Podstawowej w Śleszynie.

Dz, 801 rozdz- 80104 - kwota 4.700zł - dokonano zmiany planu wydatków przeznaczonych
na wypłaty wynagrodzeń dla pracowników Przedszkoli Samorządowych w Żychlinie.

Dz. 801 rozdz. 80104 - kwota 7.231zł - dokonano zmniejszenia planu wydatków
przeznaczonych na odprowadzanie składek na ubezpieczenia społeczne w budżetach
Przedszkoli Samorządowych w Żychlinie.

Dz. 851 rozdz. 85154 - kwota 791zł - zwiększono plan wydatków przeznaczonych na zakup
pomocy naukowych, dydaktycznych i książek z zakresu przeciwdziałania alkoholizmowi.

Dz. 852 rozdz. 85214 - kwota 100.000zł - dokonano zmiany planu wydatków
przeznaczonych na wypłaty zasiłków celowych dla podopiecznych MGOPS w Żychlinie.

Dz. 854 rozdz. 85401 - kwota 200zł - dokonano zmiany planu wydatków przeznaczonych
na wypłaty wynagrodzeń dla pracowników stołówek szkolnych.



Dz. 854 rozdz. 85401 - kwota 800zł - dokonano zmiany planu wydatków przeznaczonych na
odprowadzenie składek na Fundusz Pracy.

Dz. 900 rozdz. 90003 - kwota 3.000zł - zwiększono plan wydatków przeznaczonych
na wywóz i utylizację nieczystości.

Dz.    900   rozdz.    90015   - kwota    8.283zł -   dokonano    zwiększenia   planu
wydatków przeznaczonych na zakup energii dla potrzeb oświetlenia ulicznego.

Dz.    900   rozdz.    90015   - kwota    1.000 zł -   dokonano    zwiększenia   planu
wydatków przeznaczonych na konserwację oświetlenia ulicznego.

Dz. 900 rozdz. 90015 - kwota 2.000zł - środki finansowe przeznaczone na montaż
opraw oświetlenia ulicznego przy ul. Narutowicza.

Dz.    900    rozdz.    90095    - kwota    700zl -    dokonano    zwiększenia     planu
wydatków przeznaczonych na zakup kwiatów na groby żołnierzy z okazji uroczystości
państwowych.


	UZASADNIENIE DO
	UZASADNIENIE DO
	UZASADNIENIE DO
	UZASADNIENIE DO
	UZASADNIENIE DO
	UCHWAŁY NR XV/72/07
	RADY MIEJSKIEJ W ŻYCHLINIE





